

# **MDJ Holding Silkeborg ApS**

Nyhøjvej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 67 99 65

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

---

Martin Dalmose Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | MDJ Holding Silkeborg ApS<br>Nyhøjvej 13<br>8600 Silkeborg  |
|                           | CVR-nr.: 39 67 99 65  |
|                           | Stiftet: 27. juni 2018  |
|                           | Hjemsted: Silkeborg   |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>4. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>          | Martin Dalmose Jørgensen  |
| <b>Revisor</b>            | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Midtjysk Autoservice ApS, Silkeborg<br>MJ Bilsalg ApS, Silkeborg  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og have aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 432 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              | <b>431.742</b> | <b>415.730</b> |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                | -68.660        | -65.931        |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>363.082</b> | <b>349.799</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 200.000        | 100.000        |
| Andre finansielle indtægter                           | 0              | 60             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                     | -70.161        | -74.544        |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>492.921</b> | <b>375.315</b> |
| Skat af årets resultat                                | -57.857        | -60.536        |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>435.064</b> | <b>314.779</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 114.400        | 113.000        |
| Overføres til overført resultat                       | 320.664        | 201.779        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>435.064</b> | <b>314.779</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2021                    | 2020                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| 3 Grunde og bygninger                            | 3.378.921               | 3.385.605               |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>3.378.921</u>        | <u>3.385.605</u>        |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 100.000                 | 100.000                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>100.000</u>          | <u>100.000</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>3.478.921</u></b> | <b><u>3.485.605</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 9.375                   | 0                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 47.884                  | 28.480                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 76.632                  | 0                       |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 24.266                  | 86.262                  |
| Andre tilgodehavender                            | 0                       | 60.674                  |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>158.157</u>          | <u>175.416</u>          |
| Likvide beholdninger                             | 165.020                 | 206.039                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>323.177</u></b>   | <b><u>381.455</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>3.802.098</u></b> | <b><u>3.867.060</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                      |                      |
|---|----------------------|----------------------|
| Note  | 2021                 | 2020                 |
| <b>Egenkapital</b>                                |                      |                      |
| Virksomhedskapital                                | 50.000               | 50.000               |
| Overført resultat                                 | 746.767              | 426.103              |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 114.400              | 113.000              |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>911.167</b>       | <b>589.103</b>       |
| <br><b>Hensatte forpligtelser</b>                 |                      |                      |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 27.990               | 23.310               |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>27.990</b>        | <b>23.310</b>        |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                     |                      |                      |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | 2.480.522            | 1.792.390            |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 0                    | 793.889              |
| Deposita  | 17.400               | 17.400               |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt           | 2.497.922            | 2.603.679            |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld             | 141.000              | 216.000              |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder               | 0                    | 10.500               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 7.000                | 19.500               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 144.914              | 336.966              |
| Selskabsskat                                      | 0                    | 24.806               |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 27.808               | 0                    |
| Anden gæld  | 44.297               | 43.196               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 365.019              | 650.968              |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>2.862.941</b>     | <b>3.254.647</b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>                         | <br><b>3.802.098</b> | <br><b>3.867.060</b> |

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 426.103                  | 113.000                                    | 589.103        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -113.000                                   | -113.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 320.664                  | 114.400                                    | 435.064        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>746.767</b>           | <b>114.400</b>                             | <b>911.167</b> |

## Noter

---

|  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |                       |
|--|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                         |                         |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>1</u>                | <u>1</u>                |                       |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> |                         |                         |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                         |                         |                       |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>70.161</u>           | <u>74.544</u>           |                       |
|  | <b><u>70.161</u></b>    | <b><u>74.544</u></b>    |                       |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>  |                         |                         |                       |
| Kostpris 1. januar 2021  | 3.457.030               | 3.430.030               |                       |
| Tilgang i årets løb  | <u>61.976</u>           | <u>27.000</u>           |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>  | <b><u>3.519.006</u></b> | <b><u>3.457.030</u></b> |                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021   | -71.425                 | -5.494                  |                       |
| Årets afskrivninger  | <u>-68.660</u>          | <u>-65.931</u>          |                       |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>   | <b><u>-140.085</u></b>  | <b><u>-71.425</u></b>   |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>   | <b><u>3.378.921</u></b> | <b><u>3.385.605</u></b> |                       |
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>   |                         |                         |                       |
| Kostpris 1. januar 2021  | <u>100.000</u>          | <u>100.000</u>          |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>   | <b><u>100.000</u></b>   | <b><u>100.000</u></b>   |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>  |                         |                         |                       |
|  | <b>Ejerandel</b>        | <b>Egenkapital</b>      | <b>Årets resultat</b> |
| Midtjysk Autoservice ApS, Silkeborg  | 100 %                   | 545.939                 | 161.843               |
| MJ Bilsalg ApS, Silkeborg  | 100 %                   | <u>132.723</u>          | <u>-89.908</u>        |
|  |                         | <b><u>678.662</u></b>   | <b><u>71.935</u></b>  |

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

|                                   | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2021</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2021</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
|-----------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | 2.621.522                        | 141.000  | 2.480.522                                  | 1.985.000                      |
| Deposita                          | 17.400                           | 0  | 17.400                                     | 17.400                         |
|                                   | <b>2.638.922</b>                 | <b>141.000</b>                                       | <b>2.497.922</b>                           | <b>2.002.400</b>               |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.622 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.379 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
